

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 29 kwietnia:

81 Św Rito prowadź nas jutro szczęśliwie z mężem i dziećmi do Krakowa, pomóż nam rozwiązać trudne sprawy, otocz nas swoją matczyną opieką. Irena

82 Święta Rito błagam Cię niech M. dostanie miesiaczkę. Niech jej hormony się uspokoją. Za dotychczasowe wsparcie serdecznie dziękuję i błagam nie opuszczaj mnie  
E

83 Proszę..  
Tomasz

84 Kochana Św. Rito, proszę Cię o pomoc w moich trudnych i beznadziejnych sprawach. Proszę o pokój i miłość w mojej rodzinie, o łaskę znalezienia męża i założenia rodziny dla mnie i dla siostry. Uproś u Boga łaskę zdrowia dla taty oraz chorego Tymka, o pomoc i błogosławieństwo w pracy.  
Karolina

85 O potężna i sławna Święta Rito.  
Dziękujemy za Twoje cudowne orędownictwo. Za pomyślne szczepienia naszej córeczki, których się tak baliśmy.  
Prosimy Cię o pomyślne zakończenie kontroli, postępowań i spraw sądowych w naszej firmie i sprawach osobistych.  
Prosimy Cię o zdrowie dla naszej Córeczki i nienarodzonego jeszcze dzidziusia.  
Prosimy o zdrowie i miłość dla całej rodziny.  
Byśmy mogli w końcu cieszyć się spokojem.  
By przepełniała nas nadzieja na lepsze jutro.  
Byśmy nigdy nie zwątpili w Boże Miłosierdzie.  
Ty jesteś naszą ukochaną Orędowniczką u Pana. Racz wysłuchać naszych pokornych prośb.  
MKH

86 Błogosławieństwo Boga dla Walery, trzeźwość dla niego i zdrowie psychiki i ciała  
Boża wola dla Leny, Boża wola dla pracy  
Błogosławieństwo Boga dla Eliny, zdrowie psychiki, leczenie fobii  
Boża wola dla Eliny i człowieka, który na nią wpływa  
Błogosławieństwo Boga dla Stasia, Boża wola dla niego, jego matki i babki  
Błogosławieństwo Boga dla Tomary, zdrowie i Bożą wolę dla niej i Eliny  
Błogosławieństwo Boże dla Lery, Nataszy, Eliny, uwolnienie ich od wpływu ludzi, zwłaszcza Walerii, Natalii, Eliny, opieka wszystkich świętych  
Błogosławieństwo Boga dla Śwety, trzeźwość dla niej, odpoczynku, wolności od zależności od krewnych  
Błogosławieństwo Boga dla Ludmiły, Romy, Nataszy, Siergiej i Anatalija, Boża wola dla nich i Swety  
Błogosławieństwo Boga dla Tatjany, trzeźwości dla niej i wola Boża do pracy w Polsce  
Błogosławieństwo Boga za Romana, Siergieja, pokora dla nich, Boża wola do pracy  
Błogosławieństwo Boga dla Siergieja i Dimy  
Błogosławieństwo Boga dla Siergieja i Violetty, Boża wola dla zdobycia mieszkania  
Boża wola dla Dimy i Katarzyny  
Błogosławieństwo Boga dla Aleksandra, Emanuela, Wołodii. zdrowia dyszy i ciała, Boża wola dla pracy  
Wieczny pokój dla nienarodzonych dzieci, Adolfa, Wołodii, Napoleona

Błogosławieństwo Boga dla Inny, zdrowie duszy i ciała, Boża wola dla znalezienia pracy,  
wstawiennictwo św. Antonija

W sprawie darów Ducha Świętego dla Inny, rozwiązanie ważnej sprawy

87 abym miała z kim iść na wesele w czerwcu tego roku

88 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Agnieszki, siostry Anny oraz w mojej intencji.

Katarzyna

89 Proszę o wstawiennictwo u św Rity i modlitwę za mojego męża, który popadł w nałóg alkoholu, sama nie daję już rady mu pomóc i moja jedyna nadzieja w św Ricie, tylko ona może mi pomóc uratować mojego męża i naszą rodzinę, z Panem Bogiem, Iwona

90 O łaskę bądźż"żą dla mnie i dla mojej dż"żony abyśmy wytrzymali ze sobą i wytrwali w Sakramencie Małdż"ż"żństwa oraz bądźż"żą pomoc w pracy dla mnie w mijającym 22 roku mojej pracy

91 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw. Rity. Sw. Rito proszę Cię wysłuchaj mojego błagania by bliska mi osoba przemyślała i dostrzegła , moją sympatię i szczerą oddanie, Proszę Cię jeżeli to możliwe, abyśmy mogli być razem . Proszę Cię Sw. Rito Ty wszystko widzisz. Pomóż mi.

Amen.

Teresa

92 Proszę Cię Święta Rito o Twoje orędownictwo w intencji o łaskę nawrócenia dla Karoliny.

Jacek.

93 DZIĘKUJEMY TOBIE UKOCHANA MATULU ŚWIĘTA RITO .STAŁ SIĘ CUD NASZ SYN ADRIAN UNIKNĄŁ OPERACJI SERCA A JEGO BADANIA ULEGŁY POLEPSZENIU. KOCHAMY CIEBIE I POZOSTAWIAMY NASZEGO SYNKA POD TWOJĄ OPIEKĄ.BÓG ZAPŁAĆ.WIARA CZYNI CUDA. SZCZĘŚLIWI RODZICE KASIA I CZAREK.

94 W niedzielę 29 kwietnia 2018 dziękujemy Tobie Święta Rito za opatrność wsparcie i łaskę oraz błagamy o przebaczenie Błogosławieństwo i wstawiennictwo do Miłosiernego Serca Pana Jezusa Chrystusa i Miłosierdzia Niepokalanego Serca Matki Boskiej Maryji abyśmy ujrzeli Światło do rozumu od Pana Boga Ojca Wszechmogącego: Zofia, Piotr, Mateusz, s.p.Janina, s.p.Kazimierz, Krzysztof Szkoda w Oliwie i Jerzy wraz z całą rodziną Bartoszewiczów - Amen. Serdecznie błagamy - SZCZESĆ BOŻE oraz Królowo Rodzin modl się za nami... Królowo Rodzica Świętego modl się za nami... O Maryjo bez grzechu poczęta, modl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy... Jezus ufamy Tobie, bądźż wola Twoja... Pouczaj mnie Panie, bo Ty jesteś Bog, mój Zbawca...

Sklada: Krzysztof